Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

BARRA DO G,\R 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•máosdad•sc:'.,~.~,r.;;;:~,
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo [l Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 151 Em 04/05/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 023/2020

às 17:25 hs. X Requerimento
D Indicação
[]Moção de

h'ó:of::,1(<.. c~~0U0 Gh....il,\C\Q
D Emenda

Assinatura do Funcionário '
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA - DEM

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
PREFEITO MUNICIPAL solicitando que seja encaminhado à esta Casa
de Leis, cópia de toda a documentação referente ao contrato firmado
entre a Prefeitura Municipal e a empresa Viveiro Tudo Verde e
Floricultura, para serviços de revitalização da orla do rio Garças e Praça
Domingos Mariano-Beira Rio, do contrato da empresa Creonys Silva
Reis, para a realização de serviços de limpeza, hi.gienização, esterilização
hospitalar, dentre outros, no Hospital Municipal Dr. Milton Pessoa
Morbeck. Solicitando ainda cópia de todos os documentos referentes a
contratos celebrados pela Prefeitura, com terceiros, desde a data de 1 º de

abril, até a presente data.

Sala das Sessões\ da f à ·

MT., em 30 de abril de 2020. ) \. _ «-
= ""'"=\ Dr. CLE-B-Elt-' ItNO FERREIRA

APRciJADO POR UNANIMIDADE\ vere~ctor-DEM
' . ~ d . Presitnte da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Em sessao e ·. . .fembro da Comissão Especial de Fiscalização

.r . ·• (\lJMu-,, ~f?nW
1

do Decreto de Calamidade Pública

~~ ...•• ,, .•.. , .• -·.· , . .._. •.•... ~~···_! -
(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br